"'" =©&~~ [f01)QJJ[N!]D©DCSl&l:6[Q)@ lJ&~QJJ[f01)&
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Fone/Fax: (018) 329-11.39 - Tarumã - CEP 19820-000
CNPJ (MF) 64.614.605/0001-55

REQUERIMENTO N.o 12(99

o Vereador Octávio Beneli, desta Augusta Casa de Leis,
requer nos termos regimentais, que seja oficiado ao
Prefeito Municipal, EDSON SCHWARZ , solicitando a
possibilidade de fornecer as seguintes informações:

1- Cópia do relatório da Empresa Mundo Verde Assessoria
de Plantas e Paisagismo Assis Ltda, contratada para
assessorar e elaborar relatórios e prestação de contas
do Projeto PED- Agricultura Limpa- objeto de Processo
n.? 049f98 e Carta - Convite n.? 04sf98.

Sala das Sessões, 08 de junho de 1999

~~ELI
VEREADOR-PFL

Sala das Sessões, 08 de junho de 1999

JUSTIFICATIVA: Tal solicitação torna- se necessária, pois após analisados os
processos licitatórios, necessário se faz o conhecimento do relatório
elaborado para justificar as dúvidas de nossa população que nos questiona
constantemente.

O~~NELI
VEREADOR- PFL